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OO0 ycTaHOBIICHMH IIyOJIITIHOTO CEPBHTYTA

[TocTanosnenne akumara ropona Kenray Typkectanckoit obmactu ot 29 utons 2025 roga Ne
324

B cooTtBerctBUM co cratheit 18 u 69 "3emenbHoro xoaexca PecmyOnuku Kazaxcran",
cratb 37 3akona Pecnyonmku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyJapCTBEHHOM YIPABJICHUU U
camoymnpaBiienun B Pecnybnnke Kazaxcran", 3akmrouenusi KenTtayckodl ropojckoit
3emenbHOl komuccuu oT 10 utoHst 2025 roma Ne7 U yTBEpKIEHHBIX 3€MJICYCTPOUTEIBHBIX
MPOEKTOB MO (QOPMHUPOBAHUIO 3EMENbHBIX YyYacTKOB, akuMmar ropoaa Kenray
ITOCTAHOBJIAET:

1. YcTaHOBUTH TOBAPHUILECTBY C OTPAHUYEHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO "KeHTay Kbuty"
MyOJIMYHBIA CEPBUTYT CPOKOM Ha 49 (COpOK JEBSATH) JET HA 3€MENbHBIM y4acTOK OOIIei
momaabio 81,6 ra (816 000 kB.M) 6e3 M3BATHS Y TpaBoOOIaAaTEICH U 3eMIICTI0JIb30BATEIICH,
YKa3aHHBIX B IPWIOKEHUU K HACTOSIIEMY IMOCTAHOBJIEHUIO, /I CTPOUTENIHCTBA OJIOYHOIO
razoperynstopHoro nyHnkra (I'PIIb) u BcmoMorarenbsHOro ra3omnpoBojia OT IPaHMIIBI TOPOJIa
Kenray g0 rpanuisl razotypornHoi snekrpocranuuu (I'TAC) ropona Kenray.

2. B mpouecce ucnoib30BaHUS 3€MEIBHOTO y4yacTKa MOJYYUTh COTJacue OT
COOCTBEHHHMKOB U 3€MJIENIOJIb30BATEIIEH.

3. ToBapuiecTBy ¢ orpaHm4eHHOl oTBeTcTBeHHOCThIO "Kenrtay XKbuty" mocie
3aBEPIICHUS CTPOUTEIBHBIX PA0OT B TEYEHUU OJTHOTO MECSIIa BOCCTAHOBUTH TOBPEKIACHHYIO
3eMJII0 M OOECMEUUTh BBIMOJHEHHUE pPadOT ¢ coONIOZeHMEM TpeOOBAaHUU MO OXpaHe
OKpY>KaroLIEN CPEebI.

4. T'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHnto "KeHTayCKnil TOpOICKOW OTIEN 3EMEIbHBIX
oTHOIIEeHUH" akumara ropoja KeHTay B Mopsake, YCTAaHOBJICHHBIM 3aKOHOAATEIbCTBOM
PecnyOnuku Kazaxcran, o0ecrneunTs:

2.1 B TeyeHuM NATU pabOUMX JHEH CO THS MOAMMCAHUS HACTOSIIETO PEIICHUs, HAITPABUTh
KOMIMU B DJJIEKTPOHHOM BHJE Ha Ka3axCKOM W Ha PYCCKOM s3bIkax B (Quauan
Pecny0iMKkaHCKOTO TOCYJIapCTBEHHOIO MPEANPUATHS HA MpaBe XO35UCTBEHHOro BeAeHUs "
NHcTuTyT 3aKkoHOIaTenbcTBa W MpaBoBod wuHpopmauuu Pecnyonuku Kazaxcran"
MunuctepctBa HOctuuun Pecnyonukm Kaszaxctan no TypkecraHckoil oOmactu s
oQUIMATBHOTO OMyOJIMKOBAHUS U BHECEHUS B DTAJIOHHBIN KOHTPOJIBHBIN 0aHK HOPMATUBHBIX
mpaBoBbIX akTOB PecryOnnku Kazaxcras;

2.2 pa3MelleHue HACTOSIIEro MOCTAHOBICHHUS Ha MHTEPHET-PECypce akuMara ropoja
KenTay nocie ero opuiuaabHOro OMmyOJIMKOBAHUS.

5. KoHTposib 32 UCIIOJIHEHNE HACTOSIIIETO MOCTAHOBICHUSI BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
akuMma ropojaa Kenray Kokenoy H.



6. Hacrosiee penieHue BBOIUTCS B JACHCTBHE CO JIHS €r0 MEPBOr0 O(HUIIMATHLHOTO
OnyOJIMKOBAHUS.

AKHM ropoja

10

11

12

KanacTtpoBblil Homep

19304001007

19304001049

193040011036.

193040011039.

193040011346.

193040011685.

193040011731.

193040011742.

193040011750.

193040011780.

193040011786.

193040011792.

Anpec 3eMeIpHOTO
yuJacTka

Typkictan 06u1.,
Kenray k., Kapnax a.,

44/1 yu.

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnak a.
Typkictan 001.,

Kenray k., Kapnaxk a.,
Kapnak kemr., 5/43
yu.

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnak a.,
Kapnak kemr., 19 xyp
o0u1.,
Kenray k., Kapnax a.,
001 kB., 1346 xyp

Typxkictan

Typkictan o006ur.,
Kenray k., byprem a.,
Byprem kemi.

Typkicrtan o06m1.,
Kenray k., XaHTarbl
moc., 17 kyp

Typkictan 00m1.,
Kenray k., Kapnak a.,
001 kB., 1742 xyp

o0u1.,
Kenray k., Kapnax a.,
44/1 yu.

Typxkictan

Typkictan o006ur.,
Kenray k., Kapnax a.,
001 kB., 1780 kyp

Typkicrtan o06m1.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 8., 1786 Kyp

Typkictan 001,
Kenray k., Kapnax a.,
001 k8., 1792

TacoB XK.
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IleneBoe HazHaueHue

IS BEJICHUS
KpPECThSIHCKOTO
XO03HCcTBa

Jifie: BEJAEHUS
KPECTHhSHCKOTO
XO03sHCTBa

s
KPECThSIHCKOTO
XO03HCcTBa

BEACHUS

s BEICHUS
KPECThSIHCKOTO
XO03sHCcTBa

s
KPECThSIHCKOTO
XO03iCcTBa

BEACHUS

IS BEJICHUS
KPECThSIHCKOTO
XO03sHCcTBa

HAns  nmonurona
MPOMBIIILIICHHBIX
OTXOJIOB

s BEIECHUS
KPECThSIHCKOTO
XO03sHCcTBa

s
KPECThSIHCKOTO
XO03siCcTBa

BEACHUS

IS BEJICHUS
KPECThSIHCKOTO
XO03sHCcTBa

IS BEJICHUS
KPECThIHCKOTO
XO03sHCTBa

Jns crpoutenscTBO
34aHH CIOPTUBHO
030POBUTEIBHBIX
KOMITJIEKCOB

IInomans
3eMEeNIbHOTO y4YacTKa
MO JIJIEKaIero
CepBUTYTA

6137

19467

373

25375

1845

82

15676

13693

29458

4642

23342



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

193040011882.

193040011896.

193040011934.

193040011939.

193040011986.

19304001207

193040012546.

193040012565.

193040012578.

193040012589.

193040012609.

193040012616.

193040012653.

193040012654.

193040012656.

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xs.

Typkictan 001,
Kenray k., Kapnax a.,
001 k8., 1896 yu

TypkicTtan o00ur.,
Kenray K., XaHTarbl
a., XaHTarbl KeIll.

Typkictan 001.,
Kenray ., uipmen
kel., 30 yu.

Typkictan 006m1.,
Kenray k.

Typkictarn o00ur.,
Kenray k., Kaphnax a.

Typkictan o00ur.,
Kenray k., Kapnax a.,
001 xB.

Typkictan o001.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xB.

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xB.

Typkictan 001,
Kenray k., Hypmast
Kon m.a., 15 yu.

Typkictan o006ur.,
Kenray k., Kapnax a.,
001 xB.

Typkictan 0OGJBICHI,
Kenray Kkanacsl,

Kapnax aysurer, 001
opam, Ne2616 xep

TeNiMi

Typkicrtan o06m1.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xB.

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xs.

Typkictan 00,
Kenray k., Kapnax a.,
001 xB.

s BEAECHHUS
KPECThSIHCKOTO
X03sicTBa

s BEdEHUS
KPECThSIHCKOTO
X03gicTBa

Hns cTtpoutencTBa
ABTOMOOMIIBHBIX
MOCT

Jlras cTpouTenbeTBa
BPEMEHHBIX
M30JISAINH JUIS KOIIIEK
U cobak

Jlns o3eneHust

IS BEJICHUS
KpPECTBhSIHCKOTO
XO03SIUCTBA

IS BEJAEHUS
KPECThSHCKOTO
XO03sHCTBa

IS BEJICHUS
KPECThIHCKOTO
XO03sHCTBa

s BEAECHHUS
KPECThSIHCKOTO
XO03siCcTBa

A 1 s

MH(PaCTPYKTYPHBIX
cucTeM

Jifie: BEJAEHUS
KPECThSHCKOTO
XO03sHCcTBa

Jifie: BEdEHUS
KPECThIHCKOTO
XO03sHCTBa

IS BEJICHUS
KPECTHhIHCKOTO
XO03sHCTBa

s BEIECHUS
KPECThSIHCKOTO
XO03sicTBa

Jnst TOOBIYH
0Ca/I0YHbBIX TIOPOJT

5307

30000

1800

1500

405000

447599.9832

500000

1000000

700000

1000000

700000

150000

200000

541088.792355

500000



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

193040012682.

19304001270.

193040012726.

193040012731.

193040012814.

19304001318.

19304001467.

19304001507.

19304008152

19304008159

19304008161

19304015598

19304026899

19304027503

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xs.

Typkictan 001,
Kenray k., Kapnax a.,
Kapnak ker.

TypkicTtan o00ur.,
Kenray k., Kapnax a.,
001 xB.

Typkictan o006.,
Kentay k., XaHnTarsl
a.

Typkictan 001.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
001 xs.

Typkictan 001,
Kenray K.,
K.Carnaes kemr., 175
Y.

Typkictan o006u1.,
Kenray k., Kapnax a.,
001 xB.

Typkictan o00ur.,
Kenray K.,
C.CetiymnuH Ker.,
99/21 yu.

Typkicrtan o06m.,
Kenray k., Kapnaxk a.,
Kaitnap bynak 1., 5
KYp

Onryctik Kazakcran
o6n., Kenray k.,
Kapnax a. Kenbacet
yd., Temimi 13

Onryctik Kazakcran
o6n., Kenray k.,
Kapnax a. Kenbacet
y4., Temimi 14

Typkictan 001.,
Kenrtay k., XaHnTarbi
a., Hazip Tepekyios
keur., 110 y.

Typkictan 001.,
Kentay k., XaHnTtarb
mwoc., 18 kyp

Typkictan o006u1.,
Kenray k., Auipmen
Keul., 7y.

ITacTOnma g
001LIEro MOJIb30BaHueE

s BEdEHUS
KPECThSIHCKOTO
X03gicTBa

IS BEJICHUS
KPECThSIHCKOTO
XO3SIUCTBA

IS BEJICHUS
KPECThIHCKOTO
XO03sHCTBa

s BEAECHHUS
KPECThSIHCKOTO
X03sicTBa

Jns MectopoxieHue
necka

IS BEJICHUS
KpPECTBhSIHCKOTO
XO03sHcTBa

Junst ctpouTtenscTBa
3aBoja MHO IO
MPOU3BOJICTBY
L[EMEHTa

JAng  KUIUIHOTO
CTPOUTENBCTBA U

JIMYHOTO MOACOOHOTO

XO03sHCTBa

JAng  KUIUIHOTO
CTPOUTEIBCTBA U

JIMYHOTO MOIACOOHOTO

XO03sHCTBa

JAnga  KuIUIHOTO
CTPOUTENBCTBA U

JIMYHOTI'O HO,Z[CO6HOFO

XO03sHCTBa

3anpaBOYHBIH
CTaHIUSA

Jnsa razotypOuHHON
IIKTPOCTAHIUH

Anga  KuIUIHOrO
CTPOHTEIHCTBA

2630000

215800

350000

9925

10284

4409

1398

9421

431

81

1959

583



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

19304027697

19304027735

19304029009

19304031263

19304035007

19304035008

19304035199

19304035207

19304035211

19304035294

19304038004

19304038008

19304038009

0011.,
Kenray ., uipmen
KellL, 44A yu.

Typkicran

Typkictan 001,
Kenray k., uipmen
Kell., 5 y4.

TypkicTtan o00ur.,

Kenray k., Amsicaii a
., 9. Kanrenaun kerr.

, 50/60 yu.

Typkictan o001.,

Kenray k., Kapnaxk a.,

031 kB., 263 Kyp

Typkicrtan o06m1.,
Kenray k., 35 kB.

Typkictan 001.,

Jst ozenenust

Jnst  SKUIUITHOTO
CTPOHTEIHCTBA

I
JKEJNEe3HOJOPOKHBIX
yTIIOB

30Ha CcaHUTapHOHU
OXpaHBb
BOJOXpaHMINIIA
blpmak O3en

Jlns o3eneHust

Kenray k., 12 xB., 1/ Temmua

11 yu.

Typxkictan OOJIBICHL,
Kentay «kamacsl,
C.Ceiipynnun

Keleci

Typkictar o006ur.,
Kenrtay k., Hypusl
Konm.a., 15 yu
Typkicrtan o06m.,
Kenray K.,
C.CetiymnuH Ker.,
197A yu.
Typkicrtan o001.,
Kenray
Typkictan 001.,
Kenray K
Typkictan o0061.,
Kenray K
Typkicrtan 001.,
Kenray

Jnsa crpouTenbcTBa
KOHCEPBHOT'O 3aBOJIa

Hns crpoutenbcTBa

HHPPACTPYKTYPHBIX
cucTeM

Just ozenenust

IS BEJICHUS
KPECTHhIHCKOTO
XO03sHCTBa

MHoroneTHbIH
HaCaKIECHHUS

IS BEJICHUS
KPECThSIHCKOTO
XO3SIUCTBA

IS BEJICHUS
KPECTHhIHCKOTO
XO03sHCTBa

1828

1719

26892

17551

32019

28

779

1300000

160

213

3626

9845

6994
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Munucrepcrsa roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



