

## Об установлении публичного сервитута

Постановление акимата города Кентау Туркестанской области от 29 июля 2025 года № 324

В соответствии со статьей 18 и 69 "Земельного кодекса Республики Казахстан", статьи 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", заключения Кентауской городской земельной комиссии от 10 июня 2025 года №7 и утвержденных землеустроительных проектов по формированию земельных участков, акимат города Кентау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить товариществу с ограниченной ответственностью "Кентау жылу" публичный сервитут сроком на 49 (сорок девять) лет на земельный участок общей площадью 81,6 га (816 000 кв.м) без изъятия у правообладателей и землепользователей, указанных в приложении к настоящему постановлению, для строительства блочного газорегуляторного пункта (ГРПБ) и вспомогательного газопровода от границы города Кентау до границы газотурбинной электростанции (ГТЭС) города Кентау.
- 2. В процессе использования земельного участка получить согласие от собственников и землепользователей.
- 3. Товариществу с ограниченной ответственностью "Кентау Жылу" после завершения строительных работ в течении одного месяца восстановить поврежденную землю и обеспечить выполнение работ с соблюдением требовании по охране окружающей среды.
- 4. Государственному учреждению "Кентауский городской отдел земельных отношении" акимата города Кентау в порядке, установленным законодательством Республики Казахстан, обеспечить:
- 2.1 в течении пяти рабочих дней со дня подписания настоящего решения, направить копии в электронном виде на казахском и на русском языках в филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства Юстиции Республики Казахстан по Туркестанской области для официального опубликования и внесения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
- 2.2 размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Кентау после его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя акима города Кентау Кокенову Н.

## 6. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Аким города

Тасов Ж.

Приложение к постановлению акимата города Кентау за №\_324\_ от "\_29\_" июля 2025 года

			01 _29_ 1	июля 2023 года
№	Кадастровый номер	Адрес земельного участка	Целевое назначение	Площадь земельного участка подлежащего сервитута
1	19304001007	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 44/1 уч.	для ведения крестьянского хозяйства	6137
2	19304001049	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а.	для ведения крестьянского хозяйства	19467
3	193040011036.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., Қарнақ көш., 5/43 уч.	для ведения крестьянского хозяйства	373
4	193040011039.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., Қарнақ көш., 19 құр	для ведения крестьянского хозяйства	25375
5	193040011346.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв., 1346 құр	для ведения крестьянского хозяйства	1845
6	193040011685.	Түркістан обл., Кентау қ., Бүргем а., Бүргем көш.	для ведения крестьянского хозяйства	82
7	193040011731.	Түркістан обл., Кентау қ., Хантағы шос., 17 құр	Для полигона промышленных отходов	15676
8	193040011742.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв., 1742 құр	для ведения крестьянского хозяйства	13693
9	193040011750.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 44/1 уч.	для ведения крестьянского хозяйства	29458
10	193040011780.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв., 1780 құр	для ведения крестьянского хозяйства	4642
11	193040011786.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв., 1786 құр	для ведения крестьянского хозяйства	23342
12	193040011792.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв., 1792	Для строительство здани спортивно оздоровительных комплексов	29

13	193040011882.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	5307
14	193040011896.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв., 1896 уч	для ведения крестьянского хозяйства	30000
15	193040011934.	Түркістан обл., Кентау қ., Хантағы а., Хантағы көш.	Для строитеьства автомобильных мост	1800
16	193040011939.	Түркістан обл., Кентау қ., Диірмен көш., 30 уч.	Длчя строительства временных изоляции для кошек и собак	1500
17	193040011986.	Түркістан обл., Кентау қ.	Для озеления	405000
18	19304001207	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а.	для ведения крестьянского хозяйства	447599.9832
19	193040012546.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	500000
20	193040012565.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	1000000
21	193040012578.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	700000
22	193040012589.	Түркістан обл., Кентау қ., Нұрлы Жол ш.а., 15 уч.	Для инфраструктурных систем	1000000
23	193040012609.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	700000
24	193040012616.	Түркістан облысы, Кентау қаласы, Қарнақ ауылы, 001 орам, №2616 жер телімі	для ведения крестьянского хозяйства	150000
25	193040012653.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	200000
26	193040012654.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	541088.792355
27	193040012656.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	Для добычи осадочных пород	500000

28	193040012682.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	Пастбища для общего пользование	2630000
29	19304001270.	Түркістан обл., Кентау к., Қарнақ а., Қарнақ көш.	для ведения крестьянского хозяйства	215800
30	193040012726.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	350000
31	193040012731.	Түркістан обл., Кентау қ., Хантағы а.	для ведения крестьянского хозяйства	9925
32	193040012814.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	10284
33	19304001318.	Түркістан обл., Кентау қ., Қ.Сатпаев көш., 175 ү.	Для месторождение песка	4409
34	19304001467.	Түркістан обл., Кентау қ., Қарнақ а., 001 кв.	для ведения крестьянского хозяйства	1398
35	19304001507.	Түркістан обл., Кентау қ., С.Сейфуллин көш., 99/21 уч.	Для строительства завода по по производству цемента	9421
36	19304008152	Түркістан обл., Кентау к., Қарнақ а., Қайнар Бұлақ т., 5 құр	Для жилищного строительства и личного подсобного хозяйства	941
37	19304008159	Оңтүстік Қазақстан обл., Кентау к., Қарнақ а. Көлбасы уч., телімі 13	Для жилищного строительства и личного подсобного хозяйства	431
38	19304008161	Оңтүстік Қазақстан обл., Кентау қ., Қарнақ а. Көлбасы уч., телімі 14	Для жилищного строительства и личного подсобного хозяйства	28
39	19304015598	Түркістан обл., Кентау қ., Хантағы а., Нәзір Төрекұлов көш., 110 ү.	Заправочный станция	81
40	19304026899	Түркістан обл., Кентау қ., Хантағы шос., 18 құр	Для газотурбинной элктростанции	1959
41	19304027503	Түркістан обл., Кентау қ., Диірмен көш., 7 ү.	Для жилищного строительства	583

42	19304027697	Түркістан обл., Кентау қ., Диірмен көш., 44А уч.	Для озеления	1828
43	19304027735	Түркістан обл., Кентау қ., Диірмен көш., 5 уч.	Для жилищного строительства	1719
44	19304029009	Түркістан обл., Кентау қ., Ашысай а ., Ә.Жангелдин көш. , 50/60 уч.	Д л я железнодорожных углов	26892
45	19304031263	Түркістан обл., Кентау к., Қарнақ а., 031 кв., 263 құр	Зона санитарной о х р а н ы водохранилища Ырмак Өзен	17551
46	19304035007	Түркістан обл., Кентау қ., 35 кв.	Для озеления	32019
47	19304035008	Түркістан обл., Кентау қ., 12 кв., 1/ 11 уч.	Теплица	28
48	19304035199	Түркістан облысы, Кентау қаласы, С.Сейфуллин көшесі	Для строительства консервного завода	779
49	19304035207	Түркістан обл., Кентау қ., Нұрлы Жол ш.а., 15 уч	Для строительства инфраструктурных систем	1300000
50	19304035211	Түркістан обл., Кентау қ., С.Сейфуллин көш., 197А уч.	Для озеления	160
51	19304035294	Түркістан обл., Кентау қ	для ведения крестьянского хозяйства	213
52	19304038004	Түркістан обл., Кентау қ	Многолетный насаждения	3626
53	19304038008	Түркістан обл., Кентау қ	для ведения крестьянского хозяйства	9845
54	19304038009	Түркістан обл., Кентау қ	для ведения крестьянского хозяйства	6994